

Položkový rozpočet

S:	20	FN Brno_Lékárna
O:	SO02	Kolárna
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				66 265,12
1	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ D1.02.01-101 : 18,5*3,25	m3	60,12500	235,00	14 129,38
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 D1.02.01-101 : stávající uhlou zeminu je třeba odkopat a srovnat do roviny na výškovou úroveň -3,950 m oproti finální podlaze : A1 : m0.56 : 5,96*0,1 m0.57 : 9,99*0,1 B1 : m0.101 : 172,26*0,1	m3	18,82100	680,00	12 798,28
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	18,82100	135,00	2 540,84
4	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	18,82100	120,00	2 258,52
5	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m 60,125+18,821	m3	78,94600	35,00	2 763,11
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m výkop : 60,125 zásyp : 54,90637	m3	115,03137	75,00	8 627,35
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 výkop : 60,125 18,821	m3	78,94600	65,00	5 131,49
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	60,12500	15,00	901,88
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zásyp : 54,90637	m3	54,90637	130,00	7 137,83
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m výkop : 60,125+18,821 zásyp : -54,90637	m3	24,03963	205,00	4 928,12
11	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	24,03963	210,00	5 048,32
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				66 172,78
12	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 5,96*0,05 m0.57 : 9,99*0,05 B1 : m0.101 : 172,26*0,05	m3	9,41050	870,00	8 187,14
13	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 D1.02.01-104 : Pás pod schody - podkladní beton : 2,15*0,5*0,05 Pás pod schody - podkladní beton : 2,15*0,5*0,05*2 Pás pod schody - podkladní beton : 2,15*0,5*0,05 Pás pod opěrou - podkladní beton : 8,59*0,05	m3	0,64450	4 410,00	2 842,25
14	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 XC2	m3	4,57413	2 450,00	11 206,62

		D1.02.01-104 : Pás pod schody : 2,15*0,5*0,85 Pás pod schody : 2,15*0,5*1,1*2 Pás pod schody : 2,15*0,5*1,205		0,91375 2,36500 1,29538		
15	274321411RX1	Železobeton základových pasů C 25/30 XF1	m3	3,11000	2 480,00	7 712,80
		D1.02.01-104 : Pás pod opěrou : 6,22*0,5		3,11000		
16	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	31,33900	340,00	10 655,26
		D1.02.01-104 : Pás pod schody : 2,15*2*0,85 Pás pod schody : 2,15*2*1,1*2 Pás pod schody : 2,15*2*1,205+0,5*1,205 Pás pod opěrou : 6,22*2		3,65500 9,46000 5,78400 12,44000		
17	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	31,33900	140,00	4 387,46
18	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,84725	25 000,00	21 181,25
		D1.02.01-104 : D1.02.01-104 : Pás pod schody : 2,15*0,5*0,85*80/1000*1,1 Pás pod schody : 2,15*0,5*1,1*2*80/1000*1,1 Pás pod schody : 2,15*0,5*1,205*80/1000*1,1 Pás pod opěrou : 6,22*0,5*130/1000*1,1		0,08041 0,20812 0,11399 0,44473		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				59 350,60
19	311321411RX1	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 XF1, pohledový beton	m3	2,10000	4 215,00	8 851,50
		D1.02.01-104 : Opěrná stěna : 10,5*0,2		2,10000		
20	311351805R00	Bednění nadzákl.zdí pohled.hl.oboustranné-zřízení	m2	21,00000	680,00	14 280,00
		D1.02.01-104 : Opěrná stěna : 10,5*2		21,00000		
21	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	21,00000	180,00	3 780,00
22	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,30030	25 000,00	7 507,50
		D1.02.01-104 : Opěrná stěna : 10,5*0,2*130/1000*1,1		0,30030		
23	3X00Zs1	Systémový prvek pro řízené smršťování a pracovní spáry	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
24	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	0,56500	683,00	385,90
		D1.02.01-102 : 1PP : m0.101/ext. - dveře : 1,1*2,15-0,9*2		0,56500		
25	342248112R00	Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	39,60534	543,00	21 505,70
		D1.02.01-102 : 1PP : m0.101/m0.57 : (2+5,7)*3,43 m0.101/m0.56 : (1,424+1,864)*3,43 -0,8*2 m0.101/m0.57 : (1,286+0,264)*3,43 -0,9*2		26,41100 11,27784 -1,60000 5,31650 -1,80000		
26	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	2,00000	270,00	540,00
		D1.02.01-102 : 1PP : 2		2,00000		
Díl:	31	Zdi podpěrné a volné				1 590,00
27	31X001	D+M 2x I č. 80 dl. 1200 mm , včetně přepletování a zaomítání	soubor	1,00000	1 590,00	1 590,00
Díl:	5	Komunikace				6 039,90
28	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	12,70000	35,00	444,50

		D1.02.01-101 : betonová zámková dlažba : 4,6 předláždění stávající : 8,1		4,60000 8,10000		
29	564851113R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	12,70000	130,00	1 651,00
		D1.02.01-101 : betonová zámková dlažba : 4,6 předláždění stávající : 8,1		4,60000 8,10000		
30	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	12,70000	205,00	2 603,50
		D1.02.01-101 : betonová zámková dlažba : 4,6 předláždění stávající : 8,1		4,60000 8,10000		
31	592451170R	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2	5,06000	265,00	1 340,90
		D1.02.01-101 : betonová zámková dlažba : 4,6*1,1		5,06000		
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				30 538,44
32	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková Začátek provozního součtu D1.02.01-102 : 1PP : m0.101/ext. - dveře : 1,1*2,15-0,9*2 D1.02.01-102 : 1PP : m0.101/m0.57 : (2+5,7)*3,43 m0.101/m0.56 : (1,424+1,864)*3,43 -0,8*2 m0.101/m0.57 : (1,286+0,264)*3,43 -0,9*2 Mezisoučet Konec provozního součtu 40,17034*2	m2	80,34068 0,56500 26,41100 11,27784 -1,60000 5,31650 -1,80000 40,17034 80,34068	280,00	22 495,39
33	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, vápennou štukovovou omítkou	kus	3,00000	173,00	519,00
		D1.02.01-101 : Vyspravení po odbourané přičce : 3		3,00000		
34	61X001	Nátěr na stávajícím zdivu D1.02.01-101 : B1 : m0.101 : 15,025*3,6 -1,1*2	m2	51,89000 54,09000 -2,20000	145,00	7 524,05
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				66 683,14
35	62X001	Doplnění omítky a keramického soklu v místě upraveného terénu, včetně dodávky D1.02.01-103 : 7	m2	7,00000 7,00000	890,00	6 230,00
36	622326119RX3	Zateplovací systém sokl, EPS sokl.tl.50 mm, omítka silikon 1,5 mm D1.02.01-101 : I1 : m0.101 : 2,984*0,3	m2	0,89520 0,89520	1 323,00	1 184,35
37	622324730RX2	Zateplovací systém fasáda, čedičová vlna, tl. 50 mm, s omítkou silikonovou 1,5mm D1.02.01-101 : I1 : m0.101 : 2,984*3,13	m2	9,33992 9,33992	1 122,00	10 479,39
38	622326119RX5	Zateplovací systém sokl, EPS sokl.tl.150 mm, omítka silikon 1,5 mm D1.02.01-101 : I1 : m0.101, m0.56 : 9,8*0,3	m2	2,94000 2,94000	1 498,00	4 404,12

39	622324730RX6	Zateplovací systém fasáda, čedičová vlna, tl. 150 mm, s omítkou silikonovou 1,5mm D1.02.01-101 : I1 : m0.101, m0.56 : 9,8*3,13	m2	30,67400	1 447,00	44 385,28
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				264 142,28
40	632421180RX3	Litý potěr CT-C25-F5, tl.63 mm D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 5,96 m0.57 : 9,99	m2	15,95000	424,20	6 765,99
41	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačířku) D1.02.01-103 : Úprava svahu pod schodištěm : 18*0,1	m3	1,80000	1 680,00	3 024,00
42	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 5,96*0,15 m0.57 : 9,99*0,15 B1 : m0.101 : 172,26*0,15 (1,2+1)*1,4*0,15 (1,2+1)*1,1*0,15	m3	29,05650	4 992,80	145 073,29
43	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	29,05650	157,50	4 576,40
44	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm D1.02.01-101 : B1 : m0.101 : 172,26*0,15 (1,2+1)*1,4*0,15 (1,2+1)*1,1*0,15	m3	26,66400	131,30	3 500,98
45	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 5,96*8,12/1000*1,1*2 m0.57 : 9,99*8,12/1000*1,1*2 B1 : m0.101 : 172,26*8,12/1000*1,1*2	t	3,36218	30 100,00	101 201,62
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				26 566,20
46	9X0021	Vyspravení obkladu po napojení umyvadla v kolárně	m2	0,60000	1 500,00	900,00
47	9X0051	D+M Práškový hasicí přístroj 21A	soubor	3,00000	1 027,00	3 081,00
48	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 5,96 m0.57 : 9,99 B1 : m0.101 : 172,26	m2	188,21000	75,00	14 115,75
49	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	188,21000	45,00	8 469,45
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 095,00
50	971035331RX1	Vybourání otvor. zeď cihel. pl. 0,09m2, tl.15 cm, MC, včetně zapravení D1.02.01-101 : m0.57/m0.101 : 1	kus	1,00000	345,00	345,00
51	971035341R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30 cm, MC, včetně zapravení D1.02.01-101 : ext./m0.101 : 1	kus	1,00000	750,00	750,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				30 547,72
52	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	149,01329	205,00	30 547,72

Díl:	711	Izolace proti vodě				12 856,49
53	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 5,96 m0.57 : 9,99	m2	15,95000	18,90	301,46
54	711141559RX2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy na přitavením, 1 vrstva - včetně dod.pásu tl. 4 mm D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 5,96 m0.57 : 9,99	m2	15,95000	273,00	4 354,35
55	711191171RT3	Izolace proti zem.vlhkosti,podk.textilie,vodorovná, včetně dodávky textílie 300 g/m2 D1.02.01-103 : Úprava svahu pod schodištěm : 18 D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 5,96 m0.57 : 9,99 B1 : m0.101 : 172,26	m2	206,21000 18,00000 5,96000 9,99000	36,80	7 588,53
56	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,23022	2 659,00	612,15
Díl:	713	Izolace tepelné				3 942,45
57	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 11,48 m0.57 : 14,502 B1 : m0.101 : 59	m	84,98200	15,00	1 274,73
58	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce D1.02.01-104 : Pás pod schody : 0,5*0,85 Pás pod schody : 0,5*1,1*2	m2	1,52500	54,00	82,35
59	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm D1.02.01-104 : Dilatace : Pás pod schody : 0,5*0,85*0,1*1,05 Pás pod schody : 0,5*1,1*2*0,1*1,05	m3	0,16013	2 660,00	425,95
60	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 5,96 m0.57 : 9,99	m2	15,95000	15,00	239,25
61	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 5,96 m0.57 : 9,99	m2	15,95000	24,00	382,80
62	283754920R	Deska polystyrenová XPS, pevnost v tlaku min. 300 kN/m2 , tl. 20 mm D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 5,96*1,05 m0.57 : 9,99*1,05	m2	16,74750	79,00	1 323,05
63	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01456	14 720,00	214,32
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				307 759,93

64	767000Z01	D+M Z01 ocelové dveře - jednokřídlové, plné, hladké, otvíravé, s polodrážkou 800 x 1970 mm, vč. zárubně, povrchové úpravy, kování a příslušenství (dle PD)	ks	1,00000	33 576,90	33 576,90
65	767000Z02	D+M Z02 dveře vnější jednokřídlové, plné, hladké, otvíravé, s polodrážkou, s tepelnou izolací , EW 45/DP1-C 900 x 1970 mm vč. zárubně, povrchové úpravy, kování a příslušenství (dle PD)	ks	1,00000	29 452,50	29 452,50
66	767000Z03	D+M Z03 ocelové dveře - jednokřídlové, plné, hladké, otvíravé, s polodrážkou 900 x 1970 mm, vč. zárubně, povrchové úpravy, kování a příslušenství (dle PD)	ks	1,00000	16 654,00	16 654,00
67	767000Z04	D+M Z04 dveře vnější jednokřídlové, plné, hladké, otvíravé, s polodrážkou, s tepelnou izolací, 900 x 1970 mm vč. zárubně, povrchové úpravy, kování a příslušenství (dle PD)	ks	1,00000	37 060,80	37 060,80
68	767000Z05	D+M Z05 ocelová konstrukce venkovního schodiště včetně zábradlí, hmotnost 1465,50 kg, vč. povrchové úpravy (dle PD)	ks	1,00000	171 208,00	171 208,00
69	767000Z06	D+M Z06 stojan na kola - stání pro 6 kol 450 x 2000 x 280 mm vč. kotvení, povrchové úpravy, přesunu stávajících stojanů cca 8 ks (dle PD)	ks	4,00000	4 015,00	16 060,00
70	767000Z07	D+M Z07 dilatační profil určený pro podlahy snášlapnou vrstvou z keramické dlažby délka 1000 mm, (dle PD)	ks	1,00000	1 848,00	1 848,00
71	767000Z08	D+M Z08 dveřní zárážka z matného kovu s pryžovým lemem ve dvou řadách (dle PD)	ks	2,00000	570,00	1 140,00
72	767587001RK1	Podhledy minerální rošt, kazety 60 x 60 cm, Kazeta 1 D1.02.01-101 : Doplnění kazetového podhledu : 0,922	m2	0,92200	824,00	759,73
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				19 874,38
73	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 5,96 m0.57 : 9,99	m2	15,95000	25,30	403,54
74	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 11,48-0,8-0,9 m0.57 : 14,502-0,9	m	23,38200	104,50	2 443,42
75	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 5,96 m0.57 : 9,99	m2	15,95000	429,30	6 847,34
76	597623142R	Dlaždice dle výběru Začátek provozního součtu D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 5,96 m0.56 : (11,48-0,8-0,9)*0,1 m0.57 : 9,99 m0.57 : (14,502-0,9)*0,1 Mezisoučet Konec provozního součtu 18,2882*1,13	m2	20,66567	387,50	8 007,95
77	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : 11,48-0,8-0,9 m0.57 : 14,502-0,9	m	23,38200	52,80	1 234,57

78	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,46414	2 020,00	937,56
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				26 614,17
79	777553210RX2	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm, včetně penetrace D1.02.01-101 : B1 : m0.101 : 172,26	m2	172,26000	154,50	26 614,17
Díl:	781	Obklady keramické				2 412,43
80	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : (0,915+0,5)*1,5	m2	2,12250	25,30	53,70
81	781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : (0,915+0,5)*1,5	m2	2,12250	434,80	922,86
82	597623102X1	Obkladačka dle projektové dokumentace D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : (0,915+0,5)*1,5*1,13	m2	2,39843	261,90	628,15
83	781497131RS1	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům, profil RIA, pro tloušťku obkladu 8 mm D1.02.01-101 : A1 : m0.56 : (0,915+0,5)	m	1,41500	201,40	284,98
84	781578011RX3	Spárování obkladu silikonem	m	1,50000	272,50	408,75
85	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,04316	2 641,00	113,99
Díl:	784	Malby				5 447,10
86	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Stěna : 80,34068	m2	80,34068	5,60	449,91
87	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	80,34068	62,20	4 997,19

Celkem

997 898,13

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	20	FN Brno_Lékárná
O:	SO02	Kolárna
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 616,04
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho D1.02.01-901 : B3 : 3,15	m2	3,15000	55,00	173,25
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových D1.02.01-901 : odstranění obruby : 5 B4 : 1PP : 0,4+1,535*2+1,9+8,5	m	18,87000	50,00	943,50
3	113152111R00	Odstranění podkladu z kameniva těženého D1.02.01-901 : B4 : (8,5+0,4)*0,55*0,15	m3	0,73425	680,00	499,29
Díl:	96	Bourání konstrukcí				700,00
4	968072455RX7	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlých včetně dveří D1.02.01-901 : 1PP : 2	kus	2,00000	350,00	700,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				488,40
5	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC D1.02.01-901 : 1PP : m017 : 1,2*2,1 1,5*2,1-0,8*2	m2	4,07000	120,00	488,40
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				140,61
6	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet D1.02.01-901 : B1 : m0.17 : 0,922	m2	0,92200	127,50	117,56
7	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	0,92200	25,00	23,05
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				9 335,40
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,12625	150,00	1 068,94
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	71,26254	50,00	3 563,13
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,12625	190,00	1 353,99
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	106,89381	20,00	2 137,88
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,12625	170,00	1 211,46

Celkem

12 280,45

Poznámky uchazeče k zadání

